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”Hammerfest Næringshage – der visjonene skapes!! 

Invitasjon til frokostmøte 5. oktober 
5. oktober inviterer vi til vårt månedlige frokostmøte i næringshagen. Tema denne 
gangen er:  
 
“Hva skjer med norsk økonomi og hvor skal rentene fremover?” 
- I kjølvannet av finanskrisen opplever vi historisk lave renter verden over. Dette er 
som en følge av myndighetens tiltak for å stimulere til økonomisk vekst. Oppsvinget i 
verdensøkonomien lar vente på seg, mens vi i Norge merker en gradvis bedring i 
økonomien. Kent Morten Øvre fra DNB NOR Markets sitt regionale meglerbord i 
Tromsø holder foredraget. 
 
Frokostmøtene er et samarbeid mellom Hammerfest Næringshage og Hammerfest 
Næringsforening. Vi har knyttet til DnB Nor, Husbanken og no.19 som 
hovedsamarbeidspartnere dette året. Frokostmøtene vil holdes i næringshagen første 
tirsdagen i hver måned, fra klokken 08.30 til klokken 09.30, møterom Aurora i 3.etg. 
Det er ingen påmelding, her er bare å møte opp. Har du forslag til tema for møtene, så 
kan tips sendes til: ahz@energibyen.no eller guri.bjorkli@hhn.no. 

_________________________________________________________________________________________________________ 

Fagseminar i Hammerfest 14. oktober 

Pro Barents i samarbeid med CONNECT Nord-Norge og Hammerfest Energi inviterer til 
et fagseminar på Arktisk Kultursenter den 14. oktober som omhandler 
forretningsutvikling. Seminaret ønsker å sette fokus på hvordan man kan møte 
utfordringer i prosessen fra ide til kommersialisering, og på hvilke måter CONNECT 
Norge kan bidra. På programmet står ”Utfordringer knyttet til nyetablering i 
Hammerfest” og en gjennomgang av hvordan CONNECT jobber.  Du kan melde deg på 
seminaret ved å sende en e-post til Kjartan Mikalsen, Pro Barents innen 7. oktober.  
 

 

Går sammen om nytt nordnorsk arkitektkontor 

Sivilarkitekt Kirsti Knudsen AS og Aurora Landskap AS fusjonerer til et nytt kreativt 
kontor i nord. Det fusjonerte firmaet samler et bredt kompetansemiljø av arkitekter og 
landskapsarkitekter til Finnmarks største arkitektkontor med avdelinger i Hammerfest 
og Alta. Begge kontorene har mange års erfaring og kunnskap blant annet innen klima 
og stedstilpasning for værharde strøk. Prosjekterering i forhold til klimatiske forhold er 
avgjørende for å utføre kvalitetsprosjekter. Det fusjonerte selskapet samler og 
videreutvikler kompetansen og vil få en sterk posisjon med fokus på Nordnorge. 

Arkitektavdelingen her i Hammerfest har i denne anledningen flyttet og ligger nå ved 
siden av de to andre kreative bedriftene til venstre for resepsjonen. I løpet av høsten 

vil det nye kontoret få utviklet nytt navn, logo og kontorprofil.  
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                                                                    Industripolitisk konferanse 2010 

Stiftelsen Barentshavkonferanser følger opp suksessen fra 2008 og inviterer 
industrielle aktører, politikere og organisasjoner til industripolitisk konferanse den 17. 
og 18. november i Hammerfest. 
 
Etter flere år med en politisk nordområdesatsing fra regjeringen og flere industrielle 
satsinger i regionen vil den industripolitiske konferansen i 2010 adressere spørsmålene 
om de politiske ønsker og rammer, hva investerer industrien i og hvor, og ikke minst 
hvilke anskaffelsesstrategier har de industrielle aktørene. Derfor har vi valgt temaet – 
industriell innhøsting av potensialer i nord med undertittelen – å bygge på de nære 
ting som industriell plattform for fremtiden.  

Programmet inneholder flere sentrale aktører som blant annet leder av regjeringen 
Nordområdeutvalg, Frode Mellemvik og industrielle aktører fra energibransjen, 
petroleumsindustrien, bergverk og sjømatindustrien. 
Konferansen finner sted i flotte omgivelser i Arktisk kultursenter. 
 
Hjertelig velkommen!  Meld deg på her   

For mer info kontakt Trond Baardsen, Barentshavkonferansen. 
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